Матији Мар-
чићу, под изговоргм да су исте упућеве
нашим наробродом — Тако исто објављу-
јемо да речени кап. Марчић није овлаштен
примати никакве наплаче за наш рачун,
ни за рачун овдашње твртке Хамер н
Т о м с о н.

Свака исплата која би била чињена
кап Марчићу и преко ове објаве. неће се
од нае нризнати.

Подгорица, 7/20. јула 1905.
Тће Ап§1о Мопћ пе&гш

Тга<Ип§ Со , БЛ ,

Алекса Милне, секретар.
Р. 88 Вр. 111 1-1

Н А 3 Н А Њ Е. 1
Мој малољетни син Ђакомо Гуга,

одвећ је раскошан, те ради тога изјављу-
јем. да за ист >г неодговарам, нити се
одгогорним сматрам, ако би ’се овај код
к га од мојих пријатеља и познаника за
дужио.